



PRESSEMEDDELELSE – OFFENTLIGGØRES STRAKS

Billund, 1. oktober 2009

Kapitaltilførsel til Danmarks nye landsdækkende olieselskab

Go'on Gruppen A/S styrker sit kapitalberedskab med en betydelig kapitaltilførsel fra investeringselskabet Hanssen Equity A/S.

Go'on Gruppen og Hanssen Equity har dags dato indgået en aftale, der betyder, at Hanssen Equity indskyder et tocifret millionbeløb i Go'on Gruppen A/S.

Hanssen Equity vil ligeledes, i nærmeste fremtid, indtræde i Go'on gruppens bestyrelse.

Kapitaltilførslen vil styrke Go'on Gruppens fodfæste på det danske marked for olie og benzin og samtidig sikre planerne om etablering af et nyt landsdækkende olieselskab med omkring 130 tankstationer i løbet af de næste to år.

"Med 20 tankstationer og butikker landet over føler vi, at vi er kommet virkelig godt fra start, siden vi åbnede den første Go'on tankstation i begyndelsen af året. Vi er blevet rigtig godt modtaget i markedet og har fået henvendelser fra et stort antal tankstationer, som ønsker at skifte til Go'on. Med styrkelsen af vores kapitalberedskab vil vi kunne fortsætte vores vækst ufortrødent og nå vores mål om at blive Danmarks nye landsdækkende olieselskab" siger Adm. Direktør i Go'on Gruppen, Jakob Fuhr Hansen og tilføjer: "Hanssen gruppens betydelige erfaring og ekspertise indenfor ikke mindst detailhandel er en stor fordel for Go'on Gruppen, og vi ser frem til et rigtig godt og givtigt samarbejde".

"Vi ser mange perspektiver og muligheder i Go'on Gruppen og de forretningsmæssige koncepter, de arbejder med. Vores erfaring og kompetencer matcher særdeles godt med ejerne og den daglige ledelse i Go'on Gruppen. Vi ligger stor vægt på at der er den rigtige kemi mellem os og virksomheden vi måtte investere i. Endeligt passer Go'on Gruppen fint til vores generelle investerings kriterier, hvor vi blandt andet, har været på udkig efter investeringer indenfor energi området" udtaler Adm. Direktør i Hanssen Equity, Mick Kjær.

Pressekontakt

Jakob Fuhr Hansen, adm. direktør, Go'on Gruppen A/S

Tlf.: 88 43 76 10

Mobil: 26 34 70 00

Mick Myllerup Kjær, adm. direktør, Hanssen Equity A/S

Tlf.: 76 40 96 00

Mobil: 40 85 08 24

Go'on Gruppen er et privatejet olieselskab, der udover at levere til traditionelle tankstationer, tillige tilbyder mobile og fleksible tankstationer. Virksomheden er stiftet i 2008 og har hjemsted i Billund. Go'on Gruppens strategi er via en højere afregning med den enkelte tankejer at etablere en landsdækkende kæde af tankstationer bestående af både traditionelle tankstationer samt de særlige mobile tankanlæg, der etableres i samarbejde med bl.a. SPAR Danmark. Go'on opererer primært i de mindre byer og ofte i områder, hvor det ikke i forvejen er muligt at tanke. Læs mere på www.goongruppen.dk

Hanssen-koncernen er en moderne virksomhed, der bygger på gamle dyder. Hanssen-koncernen omfatter en række selskaber, der opererer indenfor hvert sit område. Herunder Hanssen Equity A/S, som har til formål at investere og formidle investeringer i danske virksomheder med et udviklingspotentiale, indenfor handel, service og industri. Læs mere om Hanssen-koncernen på www.hanssen.dk



Go'on GRUPPEN A/S
Kløvermarken 120, DK-7190 Billund
Telefon +45 97 84 10 32 www.goongruppen.dk



HANSEN Equity A/S
Storskovvej 8, DK-8721 Daugård
Telefon +45 76 40 96 00 www.hanssen.dk